

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5367

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/02/2026

Señor(es): COLEGIO SAN PEDRO NOLASCO - 7° BASICO 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	26675	PACK 10 CUADERNOS UNIV ROSS SPORT ACTION 7MM	1		\$8.900		\$8.900
2	37816	CARPETA CON ACOCLIP	5		\$790		\$3.950
3	43431	SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1		\$490		\$490
4	35646	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS	1		\$16.990		\$16.990
5	20774	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
6	11208	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	1		\$350		\$350
7	22240	BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS PROARTE	2		\$2.790		\$5.580
8	44326	CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN	1		\$690		\$690
9	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
10	44276	ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	2		\$690		\$1.380
11	43712	TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	3		\$690		\$2.070
12	28167	SEPARADOR OFICIO LAVORO 6 DIV 6 COL	1		\$1.390		\$1.390
13	19037	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
14	41752	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	1		\$990		\$990
15	42395	SET DE DESTACADORES LUXOR COLOR PASTEL 6PCS	1		\$2.900		\$2.900
16	44420	CROQUERA SKETCH WERO	2		\$2.900		\$5.800
17	42683	MASKING TAPE 24MMX20M	1		\$990		\$990
18	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.690		\$1.690
19	41755	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.690		\$1.690
20	42081	SET DE PALETA DE PINTURA 13.5CM	1		\$1.900		\$1.900
21	43606	PAÑO DE LIMPIEZA	1		\$690		\$690
22	43833	VASO LIMPIA PINCELES PLAST JM	1		\$1.490		\$1.490
23	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
24	30810	COLA FRIA MADERAS	1		\$3.990		\$3.990
25	44165	SET SIMPLY DALER PALETAS PLAST KNIVE 5PZS	1		\$2.690		\$2.690
26	40192	SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2 4 8	1		\$1.900		\$1.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$63.353
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.037
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$75.390